
 

 

 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 

 

„Zajištění kompletních tiskových služeb“ 
(01/21/OTŘ) 

 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
název:  Městská část Praha 6 
sídlo:  Čs. armády 23, Praha 6, 160 52 
IČO:  000 63 703 
právní forma: územní samosprávný celek 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem je kompletní zabezpečení tiskových, kopírovacích a skenovacích služeb 
prostřednictvím nájmu nových zařízení dle technické specifikace včetně centrálního tiskového řešení 
pro všechna zařízení s autentifikací uživatelů zadavatele.  
Zadavatel požaduje komplexní řešení svých tiskových potřeb a předpokládá, že realizací této veřejné 
zakázky získá optimalizaci tiskového prostředí včetně distribuce materiálu a zařízení ke koncovým 
uživatelům, modernizaci stávajících technologií a zejména úsporu lidských zdrojů a ekonomické 
úspory. Předpokládá se, že díky většímu finančnímu objemu zakázky dojde k vyšším úsporám 
(množstevní slevy) a v neposlední řadě také díky kompatibilitě tiskových zařízení s dodávaným 
spotřebním materiálem bude výrazně nižší zatížení lidských zdrojů zadavatele zejména v oblastech 
evidence materiálu a řešení případných reklamací (záruk). 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění předmětu veřejné zakázky 
Cena za plnění předmětu sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku „Zajištění kompletních tiskových 
služeb“ činí 7,245.456,- Kč bez DPH. 
 
3. Použitý druh zadávacího řízení 
Bylo použito otevřené řízení (§ 56 zákona). 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení  

a) OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, 190 00 Praha 9,  IČO: 27143562 
b) KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., Českomoravská 2420/15, 190 00 

PRAHA 9, IČO: 05324165 
 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 



Smlouva byla uzavřena s účastníkem OFFICE-CENTRUM s.r.o., se sídlem Českobrodská 53, 190 00 
Praha 9, IČO: 27143562, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku (7,245.456,- Kč bez DPH). 
 
7. Označení poddodavatele  
Na základě poskytnutých informací vybraným dodavatelem se na plnění předmětu veřejné zakázky 
nebude podílet poddodavatel.  
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito. 
  
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit.  
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
  
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Zadavatel disponuje elektronickým nástrojem E-ZAK, prostřednictvím tohoto nástroje byly přijaty 
nabídky uchazečů.  
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 
zákona. 
 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Vzhledem k tomu, že se jedná o pronájem tiskáren, nelze veřejnou zakázku rozdělit na části.  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona 
Prokázání obratu nebylo požadováno. 
 
 
 
 
V Praze dne 26. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
___________________       
Za zadavatele: 
Městská část Praha 6 
Mgr. Aneta Roubíková 
vedoucí právního odboru 

 

 

 


		2021-11-26T09:16:51+0100
	Mgr. Aneta Roubíková




